АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПОРОЖСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.12.2013                                                                         № 521
ст-ца Запорожская

[bookmark: sub_3]Об утверждении схем газоснабжения на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района

В соответствии с требованием Федерального закона от 31 марта 1999 года № 69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации" (с изменениями и дополнениями), п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить существующие схемы газоснабжения:
1.1. существующую схему газоснабжения в пос. Ильич Запорожского сельского поселения Темрюкского района;
1.2. существующую схему газоснабжения в пос. Красноармейском Запорожского сельского поселения Темрюкского района;
1.3. существующую схему газоснабжения я в пос. Береговом Запорожского сельского поселения Темрюкского района;
1.4. существующую схему газоснабжения в ст-це Запорожской Запорожского сельского поселения Темрюкского района;
1.5. существующую схему газоснабжения в пос. Гаркуша Запорожского сельского поселения Темрюкского района;
1.6. существующую схему газоснабжения в пос. Приазовский Запорожского сельского поселения Темрюкского района;
1.7. существующую схему газоснабжения в пос. Батарейка Запорожского сельского поселения Темрюкского района;
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: sub_1000]
Глава Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                       А.Г.Толстокорый

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Запорожского сельского поселения
Темрюкского района
от  	     30.12.2014         №   521
«Об утверждении схем газоснабжения на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района»

Проект внесен и составлен:
Заместитель главы
Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                                 У.Л.Савина

Проект согласован:
Начальник общего отдела                                                                    А.Ю.Яковлева

image1.jpeg